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Top 50 countries for patent applications 2021

TOPSO

United States

1

2 Germany
3 Japan

4 P.R.China
5 France

R. Korea

& Netherlands
United Kingdom

10 Sweden
11 Raly

12 Denmark
13 Belgium
14 Austria
15 Finland
16 Canada
17 Spain

2021 FFERIER

5
3
7 Switzerland
8
9

15E

2021 Change
46533 +52% 18
25969 +03% 19
21681  -12% 20
16 665 24 0% 21
1083 07% 22
9394 +34% 23
8442 +39% 24
6581 31% 25
5627 -1.2% 2%
4954 »120% 7
4919 +65% 28
2642 +92% 23
2485 +33% 30
237 +05% 3
2111 +112% 32
2083 +1849 33
1054 +89% 34
h=——

Israel

Chinese Talpel
Australia
ireland

india

Turkoy
Singapore
Norway

i Poland

Liechtenstein
Luxembourg

Saudi Arabla
Cayman Islands
Barbados

Portugal

Russian Federation
New Zealand

1%) . FE (9%) FLEE (6%) .

XiXES

REBIK ERAEZRRIEHIER
REERENER. I, EEEREFIERARRERIEF HIBRIIR,

51

177
1472
104

956
817
732
m
640
539
a4
430
37
295
293
286

272 -

*20%
TT%
*5.5%
-2.4%
+16.5%
*21.0%
*17.1%
-1.8%
+12.8%
*125%
«7.0%
23.7%
-34.9%
*13.6%

+13.9%

+15.3%

37

a9
40
4

42
a3
44
45
46
a7
48
48
S0

Czoch Republic
Greece

Brazil

Hong Kong SAR (China)

Hungary

Slovenia

Thailand

South Africa

Puerto Rico
Lithuania

Antigua and Barbuda
Estonia

United Arab Emirates
lceland

Mexico

Malta

203
198
181
180
18
116

78
73
kg

65

5

-1.5%
46 7%
+13.1%
*16.4%

«B.3%
29.7%
*53.1%

5.5%
T52%
*46.0%
276%
*»21.1%

9.7%
+51.2%
+19.2%
-16.0%

[R5 MERERE: £/ (25%) . BE (14%) . BE (1
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0 B A FNF EER A SR U E B B EAI . EREBNITEEYIELSFIER
SRR BGERI= R .

TOP1 0

Technical fields with most patent applications 2021

1 2 3 4 5
Q @ @ @ Q
Digital Medical Computer Electr. machinery, T
communication  technology technology apparatus, energy ransport
15 400 15 321 14 671 12 054 9 399
+9.4% +0.8% +9.7% +5.7% +4.5%
6 7 8 9 10
ﬁ 3 Q a
(N 9
@ @ @ @ O
h ial ic fi
Measurement Pharmaceuticals Biotechnology o:n:rc:::‘?;a o;ﬁz:::;t:;e
9 167 9026 7611 6 450 5923

+6.5% +6.9% +6.6% +3.8% -1.8%

2021 FRRAHFMET AT RIERS
CHRBRIEEEN
MEERHRIHSMIHIZRERIVEN, KEAERNENREEIBERERL. (£
FEROHIEWAMCZ AR EFI RIS RS E—ERLLE, BESFRAR. A

TEREIEMRAFHRGU, SFRBEHSEIEEREEK,

M ARIER
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BEEH T, WBAIERERIARR, BRI T KA EREFIEEREIZ L
flan, 5G. ¥IERM. ATEREMXRESFRARNEH RISHETI X/ LFPIE

KIUE, XRRT RAEZRMXERARRERIIRE.

JEHEFRHAIRER

PRTMESRISAT S, —EAREEFREAHMEFASRERIRIP. FIa0, =it
R, BRI ERFRR G ERSFIHMER TS ER RIS B EMHIEKAES.

RIRKE, RAERNEFHIBES KRR T IEEHGA R F PRI L.
B DITXEEE, BAITLAEF M TSN CIFRISRMER, AREN
CHARBNRBRAREHEMNENSS.

RIEEREFINRE

CHREHRSENARRACIFIIEF =R ONEERSR. RERSERMBX
RIERBRBHERT LT, BXHAAEREMEINENESEEsREN RN
8. FLE, KAEREEBENERTAHNREMIFNE, RASRENEFH
LA AE SRR E RRIE 5 RIIRA DI,
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CHREBEETZNTRERHE T, SRECIHFTE. SSAMIIRAKESE. KX
ExREHEENL, WEETFMERE (USPTO) | BUMERIF (EPO)
MBEALHE, BEBNEERERINE, LIBRE FIEFEERESRANM
rElME,

UNITED STATES
PATENT AND TRADEMARK OFFICE

3 Européiséhes Patentamt
/‘5‘)2’ Furopean Patent Office

C4

Office européen des DreNnets
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BUMERIE (EPO)

BRARRIS

RIXEZRREFNEEEPESRARRIBIGIE, WEZA, KB ATIATERE

&, XEFAEEEENSERAIASEE, Bit, XN EEFTEESH

BRI XEEREXLEEFEEEARIHIZENEFNE.

121725

THNRESHARANETIRX, KEERIEAARTEERERARENSR

SHMADHITEARRIEF, NMMXESRERNTH. XETFAMIALIAE

WA MTIRNE, BRI LAAERGEREF T SWE,

EfFS{E

REERNEFRER ST TEFRSE. TS AKIEERIE AT S E b

ERIETE 7T REIESIAGIER R, HRFFAFHEANT R, XMEFRSIE

LRSS ELHEREANTZRR, ReETFRNRENNE.

EEASTES
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RIXEZRREEMBERIMRE BN ERREFERN. XEEREHEETERIAIR
FRGERRR, PEORCIFAIERBHERME T RIFRIRIF. Lo, —EEZRIAR
7 LRI ERIBFHENRIBURSST, TSRS NIE, sl A06r

RN TERERTHI RIS,

BRI, KEAERNEANRERETSMRENGSER, SETOReIFE. i
BN, EfREFINERERS. XERZHERHR M XEEREERRARTS
FREYSRSCHEAL, FOAfETHESR T REINESF I 23,

SRR

PR RENIR, SRR — N SCRE S #e R 2 55— SLiREth 7T RS

2, BESREANEAL. EERIERT, RAREBEEPR SRS,

NEEKEEFRMARTEZRZE. MEF, (FARRFRAT—, WRARER

R T KERIER.

ERIRIPHERH

BAERIRET, TRRIFEEXRERN. REREREACIFEINZEEZS

IRIE, ABES BESZEEARMIR, TEABERAREES, £/
NERBERME T —NEEER, LURIPFERATHRE A IESER.

320 T3k 28 7T


http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html

HERNEIAT B

THRRAURE—PRIP, BER—HEE]. THIGIESE. e
NHITEATRMEFH. —BFAREIN, eEEETRME, FEEBER
KSBEIPMEREMMN A, XAMIINE T HRARRIERNA, T SARH—E
BIFTIARR.

RAREZRIRT

CHESRAER ZBIRREFHIF—RAZE. EARRIRAEBENS, THEHNE
Bt2BFAR. fia1, EFHENS, SRREERTRE=NERETFIR
ANRISGH, LUREBGFA 22 2tz zCRIEliR. MEBRSHAEINR, AR
HEIFEMARFRIEHITA.

EEER ARSI

EEESARERS, TRAEIRIENESTRES TR, S ExREEXE
BEMFNEANHENSEERE. RAEREFTEATBIRERIIEFIER, LA
RERABEIFTORIF, I, RRFREN. SRIMHDFIFAREEZ2 R RER
TIRAREETBHIPES,

BFFHiEnAe
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ERNEERZT, BUFMERTAERR] T EZRERE. —0HE, BUFILIBEAR
MBERHESIAING BN, BRREAY. BPNEM. B—70H, BUFIE
BT LURHI AR TFaMIRSS, WRAREBDRE. AR ZHIZMEHE
X, DM@ AR AeAI N A,

AR, ERISRAEBZ BAFEZTIIIRAR, TRIARARERRM 7 RIFM
B, HERN T EARG BRI, (BRIEY, AR EHIGEESYERFES,
FERAE. EWAAFRTWIERSEH, SCIRARRNEIEERIRIHT.

RIEERIEFIE

MEERARmALNERHIZRFIR, TR ELMNEIFM T ANIREGEFILE

KT H. XMERTEERKLERENRE, HHiRaIRmAXBaEsEss
BE. B, "SR EAXEZFMERA, XREEREFMENTSET,

RSB TNV B B AT T IRITHIFE.
g3 R

"EREL" RIERTFINMS I ARI—FRFERUDINFN. XBESINE—PRF
EES— I ATERIE THERN, BEESREFINEKAMEANRERRE, TTH
REEREAR. EVMRATIHIAFWS, XiPHHELTGHREEIE.
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B, 240, EREEHRTERIING. BRTYSBRIFAZER, AFEAIeEHG

MR, T EFR G IR ERL RN,

e

TSRS, BB TANESEEE T R TRISm. Fia0,

HRURERAWEFIRIFRS, HEEWrTRESEZRE, SERAREZIE,

SHHEE RN, TRMHDARERSEFmINTE Lk iz,

RRRERRE

EXEFIE, TS EWAERIEES KEGNAIERRE. Eh—ME AR

BRI TRV KM SR, XA LARREERM Sy, EAJLL

(BHAZFAEHT. B— P RIBEEIEFERESSNER, NTmAS5TS

RH—HZ=RIRAFE,

BRFFHERYER

23 T3k 28 7T


http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html
http://www.iprdaily.cn/search_zhuanli.html

ETAET, BFRFFIARRTRE T XBIER. —hHE, BT LAEEEEM
BRI EFHIEMFEE, BRENRFAINIENNER. B—HHE, BRI
MR LR ALEREARRRSS , A BT NS IARANRE,

BRI, RAERNEFIREEIRA T IR N ERERRR, RE
TR ANSELHRTERINZAXG, (BEth{Edt T HRARCIFEE, 9t

SMEFRRRH TS,

RIEERIEFIRRS

EEBEFH, TRRRERARERAE. RN NARIFERARSH
RIRBER. KAER, THEESREIHIZ T PRIk, EERI%R
BT TIRANRIRSAISERE, LRSS, BN EFHESKA.

tREEFEE

MNTFHSREME, REMLEABUEETFME, WLENRFFABIME, B—IT
Hehx, IEFHREIX—RA LISRERINSEAMENRERF. BLt, &XExR
FRARBHEE T IR HERAREEMENER AR, URESAT
REBEIRRIRITTEE.,

ERENER
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fEEEMEBIINGE, ARHNGHSIES NERBIBINEREH. XEER
OSRK, LABIRERETIZIAEMRIP, RRNEERISENTAIER. AT
[E1#R.
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LEEFE TOP10 YWEFIBEEDT
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BRI A EREFEEMFEEHMAATRIRERIR A, 85T
A, BN, XETHREBLRE~Z% O, BERTLIHE, FRam

o

SASSRIERIES

IR BB HEFRIR S AL SRR TEE S . XEREMEEE
BATLARAR, AEZEHD. RRIFBESIEKEIE. flal, o8
ER—15 LR ITEFMRES AR HIAA O RE. TFHAEGIEK R
REX.

SALSSRIERIES

ETRA, MIZMEENERIREZN, FERaNITEREFRIEEXREE, X
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